
Č.J.: OSM/17/1240/OSL 
Ev. č.: 1508/21 - MUTU

Dodatek č. 9
ke smlouvě o dílo č.j. OSM/1 7/905/P I M , ev.č.: 24 1 1 5/1 7-M UTU 

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")

MÚ Turnov. Ant Dvořika 33ft. Sil 01 Tum®*

B002753157
Ev. ř.: 5756/21 - M UTU
UktVlplU: 2/3 27.1.2021 ~

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
Ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

 

4 '

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
Ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

SAVA spol. s r.o.
Bítouchovská 473, 513 01 Semily
15045111
CZ15045111

II. Vymezení díla

2.1. Předmětem plnění tohoto dodatku je dokončení výměny okenních výplní v ZŠ Skálová 
č.p. 600, Turnov. Jedná se o výměnu celkem 29 ks oken v 1.PP, provedení oken je 
totožné jako u předcházejících etap.

III. Místo a doba plnění, časový harmonogram

3.1. Práce budou zahájeny ihned po podpisu tohoto dodatku.
3.2. Dokončení a předání díla...................... do 20. 08. 2021



IV. Cena a platební podmínky

4.1 Cena dodatku č. 9 byla stanovena na základě jednotkových smluvních cen a 
zhotovitelem určeného počtu měněných okenních výplní. Rozpočet je přílohou tohoto 
dodatku.

4.2 Cena díla dle dodatku č. 9:
Výměna v 1. PP bez DPH........................................ 671 810,72 Kč

DPH 21%................................................... ............ 141 080,25 Kč
Výměna celkem s DPH 812 890,97 Kč

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

V. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

9.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 9 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

9.4. Dodatek č. 9 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel.

9.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu dodatku č. 9 včetně příloh ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

9.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí město Turnov.

Seznam příloh:

1. Rozpočet 1.PP

V Semilech V Turnově dne: 29. 01. 2021

1‘H Um



ZS Skálová, výměna okenních výplní, výměna části oken v l.PP

Rozpočet k dodatku č. 9

P.č. Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

1 Vápenocementová štuková omítka ostění m2

2 Potěr pískocementový tl. do 20 mm m2

3 Lešení pomocné, podlaha do 1,9 m m2

4 Čištění budov zametení hladkých podlah m2

5 čištění budov omytí hladkých podlah m2

6 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých do 4 m2 m2

10 Odvoz suti na skládku avybouraných hmot se složením t

11 Příplatek k odvozu suti ZKD 1 km přes 1 km t

12 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t

13 Přesun hmot ruční pro budovy do 24 m t

14 Dopojení oplechování parapetů rovných z TiZn, rš 100 mm m

15 Přesun hmottonážní pro kce klemp. do 24 m t

16 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových do 1,5 m t

17 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových do 2,5 m m2

18 Okna dřevěná lepený smrk, špaletová, s aretací, vnitř.lišty, kování m

19 Montáž dřevěných oken m

20 okno dřevěné m

21 montáž těsnění oken páskou m

22 páska těsnící m

23 Lišty krycí venkovní dřevěné (s dodáním lišt) m

24 Montáž parapetních desek dřevěných, šířky přes 30 cm m

25 Deska parapetní dřevěná lepená š.350 mm, včetně nátěru m

26 deska parapetní dřevěná lepená š.950 mm, včetně nátěru m

27 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské, v do 24 m m2

28 montáž obkladů vnitřních keramických hladkých m2

29 obkladačky keramické m2

30 příplatek k montáži obkladů vnitřních m2

31 plastové profily rohové m

32 penetrace podkladu m2

33 přesun hmot pro obklady t

34 dvojnásobné bílené malby m2

35 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin m2

36 Roleta látková vnitřní se šňůrkou, do oken dvojitých m2

37 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m t



termín zač. montáže: zač. července dle dohody 
termín dokončení montáže: dle dodatku č.9 do 20.8.2021


		2021-02-01T14:58:50+0000
	Not specified




